gefanbt. (Cron. ; Trav. Ref . Itfcl. Script. T. |

10. @. 751.)

1374. Uberfett bie ©rifetba beS Soccacdo. ©tirbt

ben 18. 3 utiuÖ. (Andrea Gattaro , Leonard.

Aret. ,
Beccat. ,

Tommasini, Murat. Vit.

Petr.)
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1) ®cr tirfprünglidfje 9Tame trar tyiett o, aber bte

glorentiner, nad) i ccr SBeife fcie Flamen su »er;

änbern, gaben itjm bie biminutine gorm $>etrac*
co, spetraccolo. 2£lß ©runb feiner SSeritrfyei*

lung trnttbe angegeben, bafi ec alö 91otar eine

Urfunbe oerfälfdjt unb baburdj einen SRitbürgec

benachteiligt tyabe, eine burdjau* unwahre 58e=

fcbulbigung.

2) Nec magnac admodum
,

nec vilis origi-

nis famiiia
,

ut de se ait Augustus Caesar,
antiqua ; honestis parentibus, Florentinis ori-

ginc
,
fortuna medtoeri

, et
,
ut verum fatear, <

ad inopiam vergente (Epist. ad post.) Flo-
rentiae majores mei non tarn famosis imagini-
bus

,
quam clara fide couspicui longa serie

senuerunt. (Epist. var. 4.)

5) Scito enim
,

et sciant si qui erunt, qui tarn

humilem non fastidiant originem scire, nie
anno aetatis bujus ultimac, quae ab illo

,
qui

Jhanc mild spem tribuit Jesu Christo et initium
traxit et nomen ,

miliesimo trecentesinio quar-
to, die lunae vigesima Julii illucesccnte, com-
modum aurora

,
in Aretina mbe, in vico

,

qui Ortus dicitur, natuin esse. Quae dies

apud nostros publica et insignis est nota
,
ea

scilicet quod exules nostri, qui se Aretium
Bononianique contulerant

,
hinc illinc con-

tractis in ununt exercitibus
,

armati die illa

et ipsa ferme qua nascebar hora, antequain sol
jugis montium erumperet, ad portas primae
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Tenerunt, si qn.i fors favisset, ferro exilium ul-

turi, isque adventus, etsi inefficax fuerit,

vulgo pcrcelcbris fuit. (Sen. lib. VIII. Ep. l.) ~
Ego in exilio gcnitus, in exilio natus sura, tan-

to matris labore, tantoque discrimine, ul non
obstetricmn modo, sed medicorum judicio diu.

exanimis liaberetur, ita periclitari coepi
,
an-

tequam nascerer et ad ipsum vitae limen au-

spicio mortis acccssi. (Epist. Farn. Praef.)

4) tiefer 9tame entjtanb ouö ]gtance$co bi ^etracco, •

granceSco, $>etracco-S ©ofjn, roofjt gufdtftg unb

nirfjt, »ute Seon. Xrctino glaubt, per riverenza

dellc sue virtu.

5) Inde mense septimo sublatus sum totaque

Tuscia circumlatus, praevalidi cujusdam ado- y

lescentis dextera
,

qui linteo obvoliittim ,
nee

aliter quam Metabus Camillam ,
nodoso de

stirpidc pendentem
,
ne contactu tenerum Cor-